АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.09.2012                                                                                                   № 56

                                                                                                                      Экз____

р.п. Чуфарово

О проведении  месячника гражданской   защиты

   В соответствии  с планом основных  мероприятий  муниципального

образования  Чуфаровское  городское поселение  в области  гражданской  обороны,

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной

безопасности и безопасности  людей на  водных  объектах  на 2012год.

Постановляю:

1.Провести с 04 сентября по 04 октября 2012год на территории

муниципального образования Чуфаровское городское  поселение  месячник

гражданской  защиты.

 2.Утвердить  план  основных мероприятий по подготовке и проведению

месячника гражданской защиты  на территории  муниципального образования

Чуфаровское  городское  поселение (прилагается ).

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на

специалиста  ГО  и  ЧС  Администрации  Прудникову Г.И.

Глава администрации

муниципального  образования

Чуфаровское  городское поселение                         Г.В.Фалова

     Утверждён  постановлением

                                                                  администрации   муниципального

образования   Чуфаровское

                                                                                                 городское поселение

       от 01.09.2012год

№ 56

                 П Л А Н

Основных мероприятий  по подготовке и проведению  месячника   гражданской

защиты на территории муниципального  образования                   Чуфаровское

городское поселение с 04 сентября по 04 октября 2012 год
№/№п/

п

Наименование  мероприятий Срок

проведения

Ответственные

исполнители

1.  Совещание руководителей

гражданской обороны

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение по

организации по проведения

месячника гражданской  защиты

03.09.2012

Специалист ГОЧС

Администрации МО

Чуфаровское городское

поселение Прудникова

Г.И.

2. Организация наглядной агитации,

посвящённой месячнику

гражданской защиты, на  объектах

экономики в организациях и учебных

заведениях

В период

проведения

месячника

Специалист ГОЧС

Администрации МО

Чуфаровское городское

поселение Прудникова

Г.И.

 3. Проведение занятий с пожарными

расчётами городского поселения

17-30

сентября

Начальник ПЧ-72 (по

согласованию)

 4. Проведение практических

тренировок на объектах экономики

по отработке вопросов гражданской

обороны

В период

проведения

месячника

Специалист ГОЧС

Администрации МО

Чуфаровское городское

поселение Прудникова

Г.И.

  5. Представление итоговой

информации в Главное управление

МЧС России по Ульяновской

области о проведении месячника

гражданской защиты на территории

муниципального  образования

Чуфаровское городское поселение.

05 октября

Специалист ГОЧС

Администрации МО

Чуфаровское городское

поселение Прудникова

Г.И.